
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: tema trabajo final de la alumna María Elena GABOROV

 
 

VISTO:

La solicitud de asignación del tema que será objeto del trabajo final de la alumna María Elena
GABOROV FREITES, DNI 28.272.620, en el marco de la Especialización Científica y Técnica.

Y CONSIDERANDO:

El pedido realizado por la directora de la carrera, Mg. Marta Baduy, y lo aconsejado por los
integrantes del Comité Académico de la carrera según consta en actas, de acuerdo con la
reglamentación vigente.

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS

R E S U E L V E:

 

Art. 1º.- Asignar a la alumna María Elena GABOROV FREITES, DNI 28.272.620, el tema -
The HIV-1 Subtype C Epidemic in South America Is Linked to the United Kingdom de Oliveira
T, Pillay D, Gifford RJ, for the UK Collaborative Group on HIV Drug Resistance (2010) The
HIV-1 Subtype C Epidemic in South America Is Linked to the United Kingdom. PLoS ONE
5(2): e9311 - Pathogen reduction of SARS-CoV-2 virus in plasma and whole blood using
riboflavin and UV light de Ragan I, Hartson L, Pidcoke H, Bowen R, Goodrich R (2020)
Pathogen reduction of SARS-CoV-2 virus in plasma and whole blood using riboflavin and UV
light. PLoS ONE 15(5): e0233947 como texto objeto del trabajo final de la Especialización
Científica y Técnica.

Art. 2°.- Designar a la Dra. Graciela del Pilar Isaía y Ruiz como directora del trabajo final de
María Elena Gaborov Freites.

Art. 3°.- Comunicar y dar forma.




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 28 de Julio de 2020
	numero_documento: RD-2020-1014-E-UNC-DEC#FL
		2020-07-24T16:52:30-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Alejandro Pulisich
	cargo_0: Secretario Administrativo
	reparticion_0: Secretaría Administrativa Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-07-28T09:00:56-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Elena del Carmen Perez
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-07-28T09:01:11-0300
	GDE UNC




